平成 30 年６月 22 日

各  位

                                     会 社 名  太 陽 化 学 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長    山 崎  長 宏

（コード番号２９０２   名証第２部）

問合せ先 取締役財務担当兼業務支援部長兼

企業統括部長   増 川  尚 利

（ＴＥＬ ０５９‐３４０‐０８０１）

取締役の管掌及び担当に関するお知らせ

当社は、平成 30 年６月 22 日開催の１０１期定時株主総会において、取締役８名が選

任され、同日開催の取締役会において、取締役の管掌及び担当を以下のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

新取締役体制（平成 30 年６月 22 日現在）

氏 名 地 位、管 掌 又 は 担 当

山崎 長宏 代表取締役社長

山崎 義樹 代表取締役副社長 国内営業管掌

山崎 長徳 代表取締役副社長 海外事業管掌 兼 生産推進管掌

増川 尚利 取締役 財務担当 兼 業務支援部長 兼 企業統括部長

内田 一仁 取締役 インターフェイスソリューション事業部長

佐藤 則夫 取締役 ニュートリション事業部長

羽木 貴志 取締役 アグリフード事業部長

久保田 修平 社外取締役 （弁護士 森・濵田松本法律事務所パートナー）

以 上